
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Delibera n. 15 assunta nella seduta del 1° febbraio 2019 

 

Ratifica del Decreto del Presidente n. 75 del 21.12.2018 “Contratto di locazione CREA-PB e 

Agenzia Veneta per l’innovazione nel settore primario “Veneto Agricoltura” 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

PRESO ATTO  che la sede del Centro di Politiche e Bioeconomia Veneto – Trentino A.A., è 

situata in Legnaro (PD), presso locali concessi in locazione dall’Agenzia 

Veneta per l’innovazione nel settore primario “Veneto Agricoltura”, con 

contratto sottoscritto in data 28.12.2012 della durata di anni 6, non 

rinnovabile tacitamente; 

VISTA la nota prot. n. 37992 del 12.12.2018 con la quale il Direttore del CREA-PB 

ha comunicato la scadenza del contratto di locazione, rappresentando 

l’urgenza di procedere alla sottoscrizione di un nuovo contratto, per le 

esigenze relative ai progetti in corso presso la struttura;  

VISTA la nota prot. 26455 del 20/11/2018 con la quale l’Agenzia Veneta per 

l’innovazione nel settore primario “Veneto Agricoltura” ha trasmesso la 

proposta per la nuova locazione, al canone annuo pari a quello in essere alla 

scadenza, per un importo di € 20.963,75 oltre aggiornamento ISTAT, della 

durata di anni 6 senza tacito rinnovo, più oneri accessori per l’utilizzo degli 

spazi; 

CONSIDERATO  che tale importo è stato inserito nel bilancio di previsione 2019 del Centro di 

Politiche e Bioeconomia, a carico delle risorse derivanti dai progetti di ricerca 

in atto; 

VISTO  il decreto d’urgenza del Presidente n. 75 del 21.12.2018, con il quale è stata 

autorizzata la sottoscrizione, da parte del Direttore del CREA-PB, del 

contratto di locazione tra il CREA-PB, sede di Legnaro (PD) e l’Agenzia 

Veneta per l’innovazione nel settore primario “Veneto Agricoltura” con 

decorrenza dall’1.1.2019 e scadenza alla data del 31.12.2024, senza tacito 

rinnovo, al canone annuo di € 20.963,75 oltre aggiornamento ISTAT; 

 

Presenti: n. 4, maggioranza assoluta: n. 3. Con voto unanime dei presenti espresso nelle forme 

di legge dal Presidente e dai Consiglieri: Gentile, Pisante e Perrone, 

 

DELIBERA 

E’ ratificato il decreto d’urgenza del Presidente n. 75 del 21.12.2018, con il quale è stata autorizzata 

la sottoscrizione, da parte del Direttore del CREA-PB, del contratto di locazione tra il CREA-PB, 

sede di Legnaro (PD) e l’Agenzia Veneta per l’innovazione nel settore primario “Veneto 

Agricoltura”, con decorrenza dall’1.1.2019 e scadenza alla data del 31.12.2024, senza tacito 

rinnovo, al canone annuo di € 20.963,75 oltre aggiornamento ISTAT. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

                      Il Segretario                                                                        Il Presidente 

          (Dott.ssa Laura Damiano)                             (Dott. Salvatore Parlato) 

    


